

## Příloha č. 1 Smlouva o převzetí závazku

---

### Název díla: Reko MS Vardnsdorf - Žitná + 2

1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	267,000	650,00	173 550,00	21%
2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	555,000	310,00	172 050,00	21%
3	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	356,000	90,00	32 040,00	21%
4	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	356,000	80,00	28 480,00	21%
5	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	555,000	80,00	44 400,00	21%
					<b>450 520,00</b>	

Firma: **U G A , spol. s r.o**

Kamenický Šenov

Oldřichovská 980

PSČ 741 14

tel.:739 327 002

e-mail : kelemen.ml@uga-uga.cz

vypracoval :

**Ing. Josef Kelemen, MBA**

**podpis :**

---

209 995,50
208 180,50
38 768,40
34 460,80
53 724,00
<b>545 129,20</b>